
ZARZĄDZENIE NR B.0050.197.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 11C742D5-95BD-4C29-8E54-BBA482AE5F39. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 4 455,73 4 455,73

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
2 770,01 2 770,01

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 2 770,01

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 2 770,01

85216 Zasiłki stałe 245,30 245,30

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 245,30

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 245,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 440,42 1 440,42

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 1 440,42

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 1 440,42

855 RODZINA 344,84 344,84

85504 Wspieranie rodziny 344,84 344,84

Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu dotacji 344,84

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 344,84

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 430,38 4 430,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 430,38 4 430,38

Dochody bieżące - Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

4 430,38

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 4 430,38

9 230,95 9 230,95OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.197.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 11C742D5-95BD-4C29-8E54-BBA482AE5F39. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 060,00 20 060,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
20 060,00 5 060,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 700,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
3 360,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
20 060,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
15 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
15 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
6 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
6 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 815,00 2 815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915,00 1 415,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
915,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 415,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
500,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 400,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 400,00

855 RODZINA 1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.197.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 11C742D5-95BD-4C29-8E54-BBA482AE5F39. Przyjęty Strona 1



926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
60 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
60 000,00

89 875,00 89 875,00OGÓŁEM:

Id: 11C742D5-95BD-4C29-8E54-BBA482AE5F39. Przyjęty Strona 2




